П Р О Т О К О Л

очередного заседания  Молодежной палаты

 при Думе  Ханты-Мансийского района
пятого созыва
от 17.06.2011                                     № 04                                     с.Батово
Председательствующий  -  Юхимчук Р.С.  председатель Молодежной палаты при Думе Ханты-мансийского района.
Приняли участие в заочном заседании Молодежной палаты Ханты-Мансийского района:

Кобелев

Роман Евгеньевич  - п. Горноправдинск
Старцева

Эльвира Владимировна – п.Луговской

Лазерко

Карина Юрьевна – п.Кышик
Чемакина

Ирина Георгиевна – п.Сибирский

Яблонских
Ирина Сергеевна - п.Селиярово
Отсутствовали:

Садков

Олег Сергеевич – п. Горноправдинск

Конев

Андрей Сергеевич – д.Шапша
Казюкина

Елена Владимировна – с.Елизарово
Приглашенные:
Петелина Кристина Игоревна – методист отдела по молодежной политике, физкультуре и спорту.
ПОВЕСТКА  ЗАСЕДАНИЯ

1. О повестке заседания.

2. О развитии волонтерского движения на территории Ханты-Мансийского района.
3. О доборе кандидатов в члены  Молодежной палате при Думе Ханты-Мансийского района.

4. Разное

СЛУШАЛИ:

1. «О повестке заседания»

СЛУШАЛИ:

Юхимчук Р.С. – председателя Молодежной палаты при Думе Ханты-Мансийского района.
РЕШИЛИ: принять повестку заседания по результатам голосования «за» - 6, «против» - нет, «воздержалось»  -  нет.

2. О развитии волонтерского движения на территории Ханты-Мансийского района.

СЛУШАЛИ:

Юхимчук Р.С. – председателя Молодежной палаты при Думе Ханты-Мансийского района.
РЕШИЛИ: Для развития волонтерского движения в Ханты-Мансийском районе членам Молодежной палаты зарегистрироваться на проекте JABA.RU и получить личную книжку волонтера.
Голосования «за» - 6, «против» - нет, «воздержалось»  -  нет.

3. О доборе кандидатов в члены  Молодежной палате при Думе Ханты-Мансийского района.

СЛУШАЛИ:

Юхимчук Р.С. – председателя Молодежной палаты при Думе Ханты-Мансийского района.
ВЫСТУПИЛИ:

Старцева Э.В.

Яблонских И.С.

РЕШИЛИ:  Включить в состав членов Молодежной палаты при Думе Ханты-Мансийского района пятого созыва Спиридонова Евгения _______ от п.Кедровый по средствам личного заявления.

Провести работу по   поиску кандидатуры для включения в  состав Молодежной палаты от сельского поселения Луговской.
Голосования «за» - 6, «против» - нет, «воздержалось»  -  нет.

4. Разное.
СЛУШАЛИ:  Юхимчук Р.С. – председателя Молодежной палаты при Думе Ханты-Мансийского района.
РЕШИЛИ: Членам Молодежной палаты при Думе Ханты-Мансийского района предоставить проекты о  развитии  культуры, спорта, молодежной политике, трудоустройства в населенных пунктах Ханты-Мансийского района.  Срок до 26.09.2011.
Голосования «за» - 6, «против» - нет, «воздержалось»  -  нет.

Председатель Молодежной палаты:

Р.С.Юхимчук

Секретарь:

             Э.В.Старцева